ב"כ המאשימה עו"ד עמית חומרי

ב"כ הנאשם עו"ד יהודית ברקוביץ

הנאשם בעצמו

קצינות המבחן סיון קרן והילה אפרים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1993, נותן היום את הדין לאחר שהורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), נהיגה פוחזת של רכב, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק, נהיגה תחת השפעת משקה משכר, עבירה לפי סעיף 26(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות"), התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי סעיף 21(ב)(2) לתקנות והיזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.
(הכרעת דין מיום 17/1/2016).

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17/10/2014 סמוך לשעה 02:00, בכביש 40 בחלק שבין המושב ניר בנים לקריית גת, נהג הנאשם ברכב מכיוון צפון לכיוון דרום, כשהוא תחת השפעת משקה משכר והתנגש בחלקה

5. פסילת רישיון נהיגה בפועל של 3 חודשים מהיום (ללא ניכוי). לפי שרישיונו של הנאשם מופקד בבית המשפט, אין צורך בהפקדת הרישיון ואין צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.
6. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה לפי סעיף 338 לחוק העונשין תשל"ז-1977 או עבירה אחרת בה הורשע לפי פקודת התעבורה.
7. הנני מורה על העמדת הנאשם בצו מבחן על מנת לשלב את הנאשם כהמלצת שרות המבחן

בקבוצת תעבורה ובהמשך בקשר מעקבי פרטני עם קצינת המבחן כמפורט בתסקיר שרות המבחן.

באשר לרכיב המאסר שנקבע כי ירוצה בעבודות שרות מוטלות על הנאשם החובות כדלקמן:

- הנאשם יתייצב בפני המפקח על עבודות השרות במועד האמור בשעה 08:00 במפקדת מחוז דרום ביחידה לעבודות השרות ליד כלא באר שבע.
- הנאשם יעדכן את הממונה על עבודות השרות בדבר כל שינוי ככל שיחול בכתובת מגוריו.
- על הנאשם לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכל הפרה תביא להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר ממש.

כמו כן על הנאשם לעמוד בתנאי צו המבחן. שרות המבחן יביא בחשבון כי הנאשם אמור לבצע מאסר בעבודות שרות.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפי שהנאשם נדון לרכיב מאסר על אף המלצת שרות המבחן ועל אף גילו הצעיר זאת בהינתן הנסיבות האישיות ובעיקר מאמצי השיקום מצידו, הנני סבורה כי לא יהא זה מידתי במקרה שבפני ובנסיבות שבפני להורות על חילוט הרכב התפוס.

על כן, מנימוקי ב"כ הנאשם ולאור המדיניות הנהוגה, הנני מורה על השבת רכב מס' 27-582-23 רכב מסוג סובארו הרשום ע"ש הנאשם, לנאשם.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרכב יוחזר עד תאריך 1.1.17 אלא אם כן תינתן החלטה אחרת.

המאשימה תודיע לסנגורית ככל שיוחלט שלא לערור על ההחלטה בעניין השבת הרכב וכן תודיע במקרה שכן האופן בו יטול הנאשם את רכבו חזרה.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיסקים יושמדו.

הפיקדון יוחזר למפקידה אמו של הנאשם על פי הפרטים שמסרה.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.